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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ГБУ ПО СШОР ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА ПО ПЛАВАНИЮ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ 2004-2006г.р. И ДЕВУШЕК 2006-2008г.р.

г. Пенза, 29 ноября - 01 декабря 2017г.                                                                                      ДВС "Сура", 50м

Дистанция 5 Девочки, 100m Комплекс Год рождения 2008
30.11.2017 - 10:05 Стартовый протокол
Норматив I разряд Открытые: 1:15.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 2:46.00  /  Норматив III разряд Открытые: 1:35.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 2:06.00  /  Норматив II разряд Открытые: 1:24.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:47.00

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

1 БУБНОВА Валерия 2008 3юн ПО СШОРввс 2:55.00
2 КУЛАХМЕТОВА Камиля 2008 3юн ПО СШОРввс 2:20.00
3 ЗЕЛИНА Василиса 2008 ПО СШОРввс 2:00.00
4 БОРДЗИЛОВСКАЯ Мария 2008 2юн ПО СШОРввс 1:55.00
5 ХАНИНА Александра 2008 2юн ПО СШОРввс 1:56.00
6 ГЮНЕШ Эмилия 2008 2юн ПО СШОРввс 2:10.00
7 ЛАРИОНОВА Алла 2008 2юн ПО СШОРввс 2:46.00
8 КОСТРОВА Станислава 2009 2юн ПО СШОРввс NT

Заплыв 2 из 4

1 ЧИЖОВА Екатерина 2008 ПО СШОРввс 1:52.30
2 АГАПОВА Ева 2008 ПО СШОРввс 1:50.00
3 МАЛЬКОВА Диана 2008 ПО СШОРввс 1:47.00
4 МОИСЕЕВА Ульяна 2008 ПО СШОРввс 1:45.00
5 ИЖИНА Вера 2008 1юн ПО СШОРввс 1:45.00
6 ЛОГУТОВА Софья 2008 2юн ПО СШОРввс 1:49.00
7 КОШЕЛЕВА Кристина 2008 ПО СШОРввс 1:50.00
8 СКВОРЦОВА Александра 2008 2юн ПО СШОРввс 1:53.00

Заплыв 3 из 4

1 ВАСИЛИАДИ Алиса 2008 ПО СШОРввс 1:45.00
2 ЕЛИСТРАТОВА Злата 2008 1юн ПО СШОРввс 1:40.00
3 НИКОЛАЕВА Екатерина 2008 ПО СШОРввс 1:39.00
4 НЕРУСИНА Ольга 2008 ПО СШОРввс 1:39.00
5 ФРОЛОВА Анна 2008 ПО СШОРввс 1:39.00
6 СУРГУЧЕВА Таисия 2008 ПО СШОРввс 1:39.00
7 ПОЛЯНСКАЯ Елизавета 2008 1юн ПО СШОРввс 1:45.00
8 ЩЕДРИНА Софья 2008 ПО СШОРввс 1:45.00

Заплыв 4 из 4

1 ИСАЕВА Елизавета 2009 ПО СШОРввс NT
2 КИРТА Маргарита 2003 ПО СШОРввс NT
3 УЖОВА Ольга 2003 ПО СШОРввс NT
4 СТАШУК Алина 2004 ПО СШОРввс NT
5 ЛАКТИОНОВА Ксения 2002 ПО СШОРввс NT
6 БЕЛЯЕВА Вероника 2001 ПО СШОРввс NT
7 СТАШУК Арина 2004 ПО СШОРввс NT
8 ВОЛКОВА Алеся 2003 ПО СШОРввс NT
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ГБУ ПО СШОР ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА ПО ПЛАВАНИЮ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ 2004-2006г.р. И ДЕВУШЕК 2006-2008г.р.

г. Пенза, 29 ноября - 01 декабря 2017г.                                                                                      ДВС "Сура", 50м

Дистанция 6 Девочки, 200m Комплекс Год рождения 2006 - 2007
30.11.2017 - 10:40 Стартовый протокол
Норматив I разряд Открытые: 2:40.00  /  Норматив КМС 10 +: 2:30.50  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 5:11.00  /
Норматив III разряд Открытые: 3:26.00  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 4:31.00  /  Норматив II разряд Открытые: 3:00.00  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 3:55.00

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 6

3 БЕРДИНА Ксения 2007 ПО СШОРввс 3:52.10
4 ИЛЮШИНА Злата 2007 ПО СШОРввс 3:45.00
5 КОЗЫРЕВА Елизавета 2007 ПО СШОРввс 3:50.00

Заплыв 2 из 6

2 ВОЛКОВА Анастасия 2007 ПО СШОРввс 3:41.00
3 ИЛЛАРИОНОВА Алёна 2007 ПО СШОРввс 3:40.00
4 РОМАНОВА Диана 2007 ПО СШОРввс 3:39.00
5 ГОРЧИЦИНА Анастасия 2007 ПО СШОРввс 3:40.00
6 ТЕСЕМНИКОВА Вероника 2007 ПО СШОРввс 3:40.00
7 ЮСУПОВА Виктория 2007 1юн. ПО СШОРввс 3:45.00

Заплыв 3 из 6

1 МАКАРОВА Дарья 2007 ПО СШОРввс 3:31.00
2 ОРДИНА Анастасия 2007 ПО СШОРввс 3:26.00
3 МУШТАКОВА-ЛЕНТОВСКАЯ Анастасия2006 1юн ПО СШОРввс 3:25.00
4 ШЛЕЙДЕР Анастасия 2007 ПО СШОРввс 3:25.00
5 ЖАБИНА Алина 2007 ПО СШОРввс 3:25.00
6 АХТУЛОВА Мария 2007 ПО СШОРввс 3:26.00
7 ЖЕЛАНОВА Вероника 2007 ПО СШОРввс 3:26.30
8 КОНДРАКОВА Анна 2007 ПО СШОРввс 3:35.00

Заплыв 4 из 6

1 ЛОГИНОВА Елена 2007 ПО СШОРввс 3:20.00
2 ЛАРИОНОВА Анастасия 2006 1юн ПО СШОРввс 3:18.00
3 КОСТРЮКОВА Диана 2006 1юн ПО СШОРввс 3:16.00
4 МИШАНИНА Диана 2007 ПО СШОРввс 3:14.00
5 БОРИСОВА Виталина 2007 ПО СШОРввс 3:15.00
6 СТАРОСТИНА Валерия 2006 1юн ПО СШОРввс 3:16.00
7 СЕЛЯНКИНА Светлана 2007 ПО СШОРввс 3:20.00
8 ЯНГУРАЗОВА Амира 2007 ПО СШОРввс 3:24.20

Заплыв 5 из 6

1 БАЛДИНА Виктория 2006 3 ПО СШОРввс 3:11.70
2 СОЛОВЬЕВА Мария 2007 ПО СШОРввс 3:10.00
3 ЧЕКУРАЕВА Алина 2007 ПО СШОРввс 3:10.00
4 ПИЧУШКИНА Анастасия 2006 IIюн ПО СШОРввс 3:10.00
5 МАРКИНА Ангелина 2006 2юн ПО СШОРввс 3:10.00
6 НУРДЫГИНА Наталья 2007 ПО СШОРввс 3:10.00
7 РЕНДАРЕВСКАЯ Наталья 2007 ПО СШОРввс 3:10.00
8 ХВАЩИНСКАЯ Елена 2007 ПО СШОРввс 3:12.00



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Volga Federal District/Penza Region 29.11.2017 16:40 - Страница 3

Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ГБУ ПО СШОР ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА ПО ПЛАВАНИЮ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ 2004-2006г.р. И ДЕВУШЕК 2006-2008г.р.

г. Пенза, 29 ноября - 01 декабря 2017г.                                                                                      ДВС "Сура", 50м

Дистанция 6, Девочки, 200m Комплекс

Заплыв 6 из 6

1 ДОНСКОВА Анна 2006 1юн ПО СШОРввс 3:05.00
2 ФАМ Алина 2007 ПО СШОРввс 3:05.00
3 ГРАЧЕВА Софья 2006 ПО СШОРввс 2:59.00
4 НОСКОВА Анастасия 2006 1 ПО СШОРввс 2:44.50
5 СЕЛЕЗНЁВА Арина 2006 1юн ПО СШОРввс 2:58.00
6 НОВИЧКОВА Анастасия 2006 IIюн ПО СШОРввс 3:00.00
7 КОЛЕГАНОВА Александра 2007 ПО СШОРввс 3:05.00
8 ЗАХАРОВА Екатерина 2007 ПО СШОРввс 3:05.00
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ГБУ ПО СШОР ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА ПО ПЛАВАНИЮ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ 2004-2006г.р. И ДЕВУШЕК 2006-2008г.р.

г. Пенза, 29 ноября - 01 декабря 2017г.                                                                                      ДВС "Сура", 50м

Дистанция 7 Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 2006
30.11.2017 - 13:40 Стартовый протокол
Норматив I разряд Открытые: 4:29.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:12.50  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 8:32.00  /
Норматив III разряд Открытые: 5:44.00  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 7:36.00  /  Норматив II разряд Открытые: 5:03.00  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 6:40.00

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 & Заплыв 2 из 4

ле 1 МОЛЯКОВ Фёдор 2006 3 ПО СШОРввс 11:00.00
пр 1 АББАКУМОВ Данил 2006 1юн ПО СШОРввс 6:20.00
ле 2 ЛИСТРАТОВ Сергей 2006 ПО СШОРввс 6:20.00
пр 2 МАКАРЫЧЕВ Кирилл 2006 2юн ПО СШОРввс 6:18.00
ле 3 ОСИН Владимир 2006 2юн ПО СШОРввс 6:20.00
пр 3 ГАВРИЛОВ Даниил 2006 ПО СШОРввс 6:10.00
ле 4 ПРИХОДЬКО Тимофей 2006 ПО СШОРввс 6:20.00
пр 4 МЯСНИКОВ Роман 2006 ПО СШОРввс 6:10.00
ле 5 МАЛЫШЕВ Глеб 2006 ПО СШОРввс 6:20.00
пр 5 ПАНЮХИН Матвей 2006 1юн ПО СШОРввс 6:05.00
ле 6 ТЕРЁХИН Андрей 2006 ПО СШОРввс 6:20.00
пр 6 СЕЛЮКИН Никита 2006 2юн ПО СШОРввс 6:18.00
ле 7 СВАТУХИН Алексей 2006 ПО СШОРввс 6:20.00
пр 7 КАЛИНОЧКИН Иван 2006 ПО СШОРввс 6:20.00
ле 8 ТАРАСОВ Алексей 2006 3юн. ПО СШОРввс 7:45.00
пр 8 КУРАЕВА Дарья 2003 ПО СШОРввс NT

Заплыв 3 & Заплыв 4 из 4

ле 1 БЕРЕЗИКОВ Владимир 2006 2юн ПО СШОРввс 6:04.00
пр 1 САДЧИКОВ Сергей 2006 2юн ПО СШОРввс 5:51.00
ле 2 ХАРИТОНОВ Александр 2006 ПО СШОРввс 6:00.00
пр 2 УЛЬЯНОВ Константин 2006 2юн ПО СШОРввс 5:49.00
ле 3 УСЫНИН Михаил 2006 IIюн ПО СШОРввс 6:00.00
пр 3 ПРОСВИРНИН Лев 2006 ПО СШОРввс 5:40.00

пр 4 КИЗЕЕВ Кирилл 2006 ПО СШОРввс 5:10.00

пр 5 ГЕРАСИМОВ Святослав 2006 2юн ПО СШОРввс 5:22.00
ле 6 БЕЛОВ Иван 2006 2юн ПО СШОРввс 5:56.00
пр 6 ЕФИМОВ Егор 2006 2юн ПО СШОРввс 5:47.00
ле 7 ЯКОВЛЕВ Николай 2006 ПО СШОРввс 5:58.00
пр 7 КОЛУПАНОВ Никита 2006 2юн ПО СШОРввс 5:51.00
ле 8 ЛЕПЁХИН Леонид 2006 ПО СШОРввс 6:10.00
пр 8 РУЗОВ Владислав 2006 2юн ПО СШОРввс 5:52.00



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Volga Federal District/Penza Region 29.11.2017 16:27 - Страница 1

Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ГБУ ПО СШОР ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА ПО ПЛАВАНИЮ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ 2004-2006г.р. И ДЕВУШЕК 2006-2008г.р.

г. Пенза, 29 ноября - 01 декабря 2017г.                                                                                      ДВС "Сура", 50м

Дистанция 8 Мальчики, 800m Вольный стиль Год рождения 2004 - 2005
30.11.2017 - 13:40 Стартовый протокол
Норматив I разряд Открытые: 9:32.00  /  Норматив МС 12 +: 8:20.00  /  Норматив КМС 10 +: 8:53.00  /
Норматив III юн. разряд Открытые: 18:30.00  /  Норматив III разряд Открытые: 12:28.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 16:30.00  /  Норматив II разряд Открытые: 11:06.00  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 14:30.00

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 11

1 АБРАМОВ Владислав 2004 2 ПО СШОРввс 9:32.00
2 ВОЛКОВ Алексей 2004 3 ПО СШОРввс 9:32.00
3 ГОРДИЕНКО Захар 2004 2юн ПО СШОРввс 9:30.00
4 КОЖАЕВ Александр 2004 1юн ПО СШОРввс 9:15.00
5 КИРИЛЛОВ Константин 2004 3 ПО СШОРввс 9:25.00
6 ЕГОРОВ Илья 2004 3 ПО СШОРввс 9:30.00
7 ТЕЛЬЯНОВ Артем 2004 1юн ПО СШОРввс 9:32.00
8 КУРАМШИН Тимофей 2004 1юн ПО СШОРввс 9:40.00

Заплыв 2 & Заплыв 3 из 11

ле 1 МАЛАЙКИН Дмитрий 2004 3 ПО СШОРввс 10:00.00
пр 1 ХАЕВ Арсений 2005 2 ПО СШОРввс 10:08.00
ле 2 ЛЮБАЕВ Даниил 2004 1юн ПО СШОРввс 9:55.00
пр 2 КОРШУНОВ Артем 2004 1юн ПО СШОРввс 10:00.00
ле 3 АСАНИН Даниил 2004 1юн ПО СШОРввс 9:50.00
пр 3 БОЛОНКИН Евгений 2004 2 ПОСШввс NT
ле 4 МАРГАРИНТ Антон 2004 3 ПО СШОРввс 9:44.00
пр 4
ле 5 БЕЛОУСОВ Даниил 2005 2 ПО СШОРввс 9:45.00
пр 5
ле 6 ПОДОПРЕЛОВ Николай 2004 ПО СШОРввс 9:55.00
пр 6 СТАШУК Артур 2004 ПОСШввс NT
ле 7 ТАШИБАЕВ Ильдар 2004 3 ПО СШОРввс 9:55.00
пр 7 НОСКОВ Максим 2004 3 ПО СШОРввс 10:05.00
ле 8 ГУРЬЕВ Владислав 2004 1юн ПО СШОРввс 10:00.00
пр 8 ПОПОВА Яна 2004 ПО СШОРввс NT

Заплыв 4 & Заплыв 5 из 11

ле 1 МАНЦЕВ Ярослав 2005 2 ПО СШОРввс 10:30.00
пр 1 ШУРЫГИН Андрей 2004 ПО СШОРввс 10:40.00
ле 2 ПАВЛОВ Никита 2005 3 ПО СШОРввс 10:29.00
пр 2 ЕФРЕМОВ Александр 2005 2 ПО СШОРввс 10:40.00
ле 3 ЕФРЕМОВ Лев 2004 2юн ПО СШОРввс 10:24.00
пр 3 НИКИРИН Александр 2005 3 ПО СШОРввс 10:36.00
ле 4 АВЕРШИН Глеб 2005 ПО СШОРввс 10:20.00
пр 4 ВОЛОДИН Артём 2005 2 ПО СШОРввс 10:31.00
ле 5 ОСИПОВ Вадим 2005 2 ПО СШОРввс 10:14.00
пр 5 СТРЕЛЬЦОВ Александр 2005 2 ПО СШОРввс 10:30.00
ле 6 АФТАЕВ Егор 2005 2юн ПО СШОРввс 10:20.00
пр 6 ШИШКОВ Владислав 2005 2 ПО СШОРввс 10:31.00
ле 7 ИНЯКИН Никита 2004 2юн ПО СШОРввс 10:24.00
пр 7 БЕСЧЕТОВ Даниил 2005 3 ПО СШОРввс 10:37.00
ле 8 КУЗЬМИН Данила 2004 ПО СШОРввс 10:30.00
пр 8 МАРКИН Артём 2004 ПО СШОРввс 10:40.00
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ГБУ ПО СШОР ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА ПО ПЛАВАНИЮ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ 2004-2006г.р. И ДЕВУШЕК 2006-2008г.р.

г. Пенза, 29 ноября - 01 декабря 2017г.                                                                                      ДВС "Сура", 50м

Дистанция 8, Мальчики, 800m Вольный стиль

Заплыв 6 & Заплыв 7 из 11

ле 1 БЕССОНОВ Данил 2004 2 ПО СШОРввс 11:00.00
пр 1 АГАПОВ Алексей 2004 ПО СШОРввс 11:06.00
ле 2 БАКАНОВ Вадим 2005 3 ПО СШОРввс 10:52.00
пр 2 ПАПШЕВ Ефим 2004 ПО СШОРввс 11:06.00
ле 3 ДМИТРИЕВ Дмитрий 2005 2 ПО СШОРввс 10:45.00
пр 3 АНИКИН Александр 2004 ПО СШОРввс 11:00.00
ле 4 БЕДИН Захар 2005 3 ПО СШОРввс 10:44.00
пр 4 БУНТИН Даниил 2005 ПО СШОРввс 11:00.00
ле 5 СКВОРЦОВ Павел 2005 3 ПО СШОРввс 10:42.00
пр 5 РЯЗАНОВ Кирилл 2005 3 ПО СШОРввс 11:00.00
ле 6 ЩАНОВ Кирилл 2004 ПО СШОРввс 10:44.00
пр 6 БУТАЕВ Евгений 2004 ПО СШОРввс 11:00.00
ле 7 КЛИМАКИН Ярослав 2005 3 ПО СШОРввс 10:50.00
пр 7 КЕРНОСОВ Денис 2005 3 ПО СШОРввс 11:05.00
ле 8 СТАРОВЫБОРНЫЙ Вадим 2005 3 ПО СШОРввс 10:58.00
пр 8 МЕЛЬНИКОВ Александр 2005 3 ПО СШОРввс 11:06.00

Заплыв 8 & Заплыв 9 из 11

ле 1 АНДРЕЕВ Дмитрий 2005 3 ПО СШОРввс 11:47.00
пр 1 ВАСИЛЬЕВ Никита 2004 3 ПО СШОРввс 12:24.00
ле 2 ВАГУЛОВ Артем 2005 3 ПО СШОРввс 11:38.00
пр 2 ЛОЧМЕЛЁВ Никита 2005 3 ПО СШОРввс 12:08.00
ле 3 ЮРМАШЕВ Захар 2005 ПО СШОРввс 11:34.00
пр 3 СЕЛИВЕРСТОВ Владислав 2005 1юн ПО СШОРввс 12:02.00
ле 4 МАТВЕЕВ Даниил 2005 3 ПО СШОРввс 11:12.00
пр 4 ГРИШИН Владислав 2004 ПО СШОРввс 11:53.00
ле 5 ДЕМЬЯНОВ Сергей 2004 ПО СШОРввс 11:10.00
пр 5 ЗОТОВ Илья 2004 ПО СШОРввс 11:52.00
ле 6 СЕМЕРИКОВ Даниил 2004 ПО СШОРввс 11:15.00
пр 6 ПИНДАЙКИН Константин 2004 2юн. ПО СШОРввс 12:02.00
ле 7 ЖУРАВЛЕВ Михаил 2004 3 ПО СШОРввс 11:35.00
пр 7 ХАРЧЕНКО Даниил 2005 3 ПО СШОРввс 12:02.00
ле 8 БЕЗРЯДИН Станислав 2004 ПО СШОРввс 11:38.00
пр 8 ГУЩИН Владислав 2005 1юн ПО СШОРввс 12:09.00

Заплыв 10 & Заплыв 11 из 11

ле 1 ДАНЧЕНКО Михаил 2004 3 ПО СШОРввс 13:30.00
пр 1 МЕЩЕРИКОВ Ярослав 2005 1юн. ПО СШОРввс 14:00.00
ле 2 ШЕСТЕРНИН Илья 2004 ПО СШОРввс 13:00.00
пр 2 САВЕЛЬЕВА Анастасия 2005 2 ПО СШОРввс NT
ле 3 АЛЕКСЕЕВ Олег 2005 1юн. ПО СШОРввс 12:49.00
пр 3 ЗОТОВА Виктория 2005 2 ПО СШОРввс NT
ле 4 МАЙГЕР Александр 2004 ПО СШОРввс 12:47.00
пр 4 ЗАХАРОВА Анастасия 2005 2 ПО СШОРввс NT
ле 5 НИКИТИН Иван 2005 1юн. ПО СШОРввс 12:45.00
пр 5 ЛОГИНОВА Анастасия 2005 кмс ПО СШОРввс NT
ле 6 ПУГАЧЕВ Александр 2004 ПО СШОРввс 12:47.00
пр 6 РАСТЯПИНА Валерия 2005 2 ПО СШОРввс NT
ле 7 МАКАРОВ Артём 2004 ПО СШОРввс 12:50.00
пр 7 ЕЛИНОВ Илья 2005 1юн. ПО СШОРввс 14:30.00
ле 8 ДИДЕНКО Александр 2005 1юн. ПО СШОРввс 13:09.00
пр 8 КОКОРЕВ Егор 2005 ПО СШОРввс 13:50.00
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ГБУ ПО СШОР ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА ПО ПЛАВАНИЮ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ 2004-2006г.р. И ДЕВУШЕК 2006-2008г.р.

г. Пенза, 29 ноября - 01 декабря 2017г.                                                                                      ДВС "Сура", 50м

Дистанция 9 Девочки, 100m Вольный стиль Год рождения 2006 - 2008
01.12.2017 - 10:05 Стартовый протокол
Норматив I разряд Открытые: 1:04.34  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.50  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 2:12.50  /
Норматив III разряд Открытые: 1:19.50  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 1:53.50  /  Норматив II разряд Открытые: 1:11.80  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 1:33.50

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 5

1 ЗЕЛИНА Василиса 2008 ПО СШОРввс 1:50.00
2 ЛОГУТОВА Софья 2008 2юн ПО СШОРввс 1:46.00
3 СКВОРЦОВА Александра 2008 2юн ПО СШОРввс 1:42.00
4 ПОЛЯНСКАЯ Елизавета 2008 1юн ПО СШОРввс 1:36.00
5 КОНДРАКОВА Анна 2007 ПО СШОРввс 1:40.00
6 ХАНИНА Александра 2008 2юн ПО СШОРввс 1:45.00
7 БОРДЗИЛОВСКАЯ Мария 2008 2юн ПО СШОРввс 1:47.00
8 КУЛАХМЕТОВА Камиля 2008 3юн ПО СШОРввс 2:08.00

Заплыв 2 из 5

1 ИЖИНА Вера 2008 1юн ПО СШОРввс 1:32.00
2 ЩЕДРИНА Софья 2008 ПО СШОРввс 1:30.00
3 ЕЛИСТРАТОВА Злата 2008 1юн ПО СШОРввс 1:28.00
4 ХВАЩИНСКАЯ Елена 2007 ПО СШОРввс 1:25.00
5 ЖАБИНА Алина 2007 ПО СШОРввс 1:28.00
6 СЕЛЯНКИНА Светлана 2007 ПО СШОРввс 1:28.00
7 МАЛЬКОВА Диана 2008 ПО СШОРввс 1:30.00
8 КОЗЫРЕВА Елизавета 2007 ПО СШОРввс 1:35.00

Заплыв 3 из 5

1 БОРИСОВА Виталина 2007 ПО СШОРввс 1:25.00
2 ОРДИНА Анастасия 2007 ПО СШОРввс 1:22.50
3 ШЛЕЙДЕР Анастасия 2007 ПО СШОРввс 1:21.00
4 СОЛОВЬЕВА Мария 2007 ПО СШОРввс 1:20.00
5 РЕНДАРЕВСКАЯ Наталья 2007 ПО СШОРввс 1:20.00
6 ЧЕКУРАЕВА Алина 2007 ПО СШОРввс 1:21.00
7 СУРГУЧЕВА Таисия 2008 ПО СШОРввс 1:24.00
8 МАКАРОВА Дарья 2007 ПО СШОРввс 1:25.00

Заплыв 4 из 5

1 КОЛЕГАНОВА Александра 2007 ПО СШОРввс 1:19.00
2 ФРОЛОВА Анна 2008 ПО СШОРввс 1:18.50
3 ФАМ Алина 2007 ПО СШОРввс 1:17.00
4 НОВИЧКОВА Анастасия 2006 IIюн ПО СШОРввс 1:10.00
5 ГРАЧЕВА Софья 2006 ПО СШОРввс 1:13.80
6 ЗАХАРОВА Екатерина 2007 ПО СШОРввс 1:17.00
7 НУРДЫГИНА Наталья 2007 ПО СШОРввс 1:19.00
8 ЛОГИНОВА Елена 2007 ПО СШОРввс 1:20.00

Заплыв 5 из 5

2 КОСТРОВА Станислава 2009 2юн ПО СШОРввс NT
3 ИСАЕВА Елизавета 2009 ПО СШОРввс NT
4 КУРАЕВА Дарья 2003 ПО СШОРввс NT
5 ВОЛКОВА Алеся 2003 ПО СШОРввс NT
6 ЛОГИНОВА Анастасия 2005 кмс ПО СШОРввс NT
7 САВЕЛЬЕВА Анастасия 2005 2 ПО СШОРввс NT
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ГБУ ПО СШОР ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА ПО ПЛАВАНИЮ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ 2004-2006г.р. И ДЕВУШЕК 2006-2008г.р.

г. Пенза, 29 ноября - 01 декабря 2017г.                                                                                      ДВС "Сура", 50м

Дистанция 10 Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2004 - 2006
01.12.2017 - 10:15 Стартовый протокол
Норматив I разряд Открытые: 57.30  /  Норматив МС 12 +: 50.50  /  Норматив КМС 10 +: 53.90  /
Норматив III юн. разряд Открытые: 2:03.50  /  Норматив III разряд Открытые: 1:11.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 1:43.50  /  Норматив II разряд Открытые: 1:03.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:23.50

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 10

2 ЕЛИНОВ Илья 2005 1юн. ПО СШОРввс 1:38.00
3 МАКАРОВ Артём 2004 ПО СШОРввс 1:20.00
4 ХАРЧЕНКО Даниил 2005 3 ПО СШОРввс 1:19.00
5 МЕЩЕРИКОВ Ярослав 2005 1юн. ПО СШОРввс 1:20.00
6 АЛЕКСЕЕВ Олег 2005 1юн. ПО СШОРввс 1:23.00

Заплыв 2 из 10

1 ТЕРЁХИН Андрей 2006 ПО СШОРввс 1:18.00
2 МАЙГЕР Александр 2004 ПО СШОРввс 1:18.00
3 ЕФИМОВ Егор 2006 2юн ПО СШОРввс 1:17.00
4 ЮРМАШЕВ Захар 2005 ПО СШОРввс 1:16.00
5 ПИНДАЙКИН Константин 2004 2юн. ПО СШОРввс 1:16.00
6 УЛЬЯНОВ Константин 2006 2юн ПО СШОРввс 1:17.00
7 КОКОРЕВ Егор 2005 ПО СШОРввс 1:18.00
8 ПАНЮХИН Матвей 2006 1юн ПО СШОРввс 1:18.00

Заплыв 3 из 10

1 СЕЛИВЕРСТОВ Владислав 2005 1юн ПО СШОРввс 1:15.60
2 ГУЩИН Владислав 2005 1юн ПО СШОРввс 1:15.00
3 БУТАЕВ Евгений 2004 ПО СШОРввс 1:15.00
4 ПРИХОДЬКО Тимофей 2006 ПО СШОРввс 1:15.00
5 БЕРЕЗИКОВ Владимир 2006 2юн ПО СШОРввс 1:15.00
6 ХАРИТОНОВ Александр 2006 ПО СШОРввс 1:15.00
7 ЛЕПЁХИН Леонид 2006 ПО СШОРввс 1:15.00
8 ВАГУЛОВ Артем 2005 3 ПО СШОРввс 1:16.00

Заплыв 4 из 10

1 КОЛУПАНОВ Никита 2006 2юн ПО СШОРввс 1:15.00
2 БЕЗРЯДИН Станислав 2004 ПО СШОРввс 1:14.00
3 САДЧИКОВ Сергей 2006 2юн ПО СШОРввс 1:12.00
4 ДЕМЬЯНОВ Сергей 2004 ПО СШОРввс 1:12.00
5 УСЫНИН Михаил 2006 IIюн ПО СШОРввс 1:12.00
6 АНДРЕЕВ Дмитрий 2005 3 ПО СШОРввс 1:13.00
7 МАТВЕЕВ Даниил 2005 3 ПО СШОРввс 1:14.00
8 БЕЛОВ Иван 2006 2юн ПО СШОРввс 1:15.00

Заплыв 5 из 10

1 КЕРНОСОВ Денис 2005 3 ПО СШОРввс 1:11.00
2 БЕССОНОВ Данил 2004 2 ПО СШОРввс 1:10.00
3 СЕМЕРИКОВ Даниил 2004 ПО СШОРввс 1:10.00
4 ГЕРАСИМОВ Святослав 2006 2юн ПО СШОРввс 1:09.00
5 ОСИПОВ Вадим 2005 2 ПО СШОРввс 1:09.00
6 ПРОСВИРНИН Лев 2006 ПО СШОРввс 1:10.00
7 ЗОТОВ Илья 2004 ПО СШОРввс 1:10.00
8 СТАРОВЫБОРНЫЙ Вадим 2005 3 ПО СШОРввс 1:12.00
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ГБУ ПО СШОР ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА ПО ПЛАВАНИЮ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ 2004-2006г.р. И ДЕВУШЕК 2006-2008г.р.

г. Пенза, 29 ноября - 01 декабря 2017г.                                                                                      ДВС "Сура", 50м

Дистанция 10, Мальчики, 100m Вольный стиль

Заплыв 6 из 10

1 ЛОЧМЕЛЁВ Никита 2005 3 ПО СШОРввс 1:08.68
2 ПАВЛОВ Никита 2005 3 ПО СШОРввс 1:08.00
3 МАРКИН Артём 2004 ПО СШОРввс 1:08.00
4 СКВОРЦОВ Павел 2005 3 ПО СШОРввс 1:08.00
5 ДМИТРИЕВ Дмитрий 2005 2 ПО СШОРввс 1:08.00
6 МЕЛЬНИКОВ Александр 2005 3 ПО СШОРввс 1:08.00
7 ВОЛОДИН Артём 2005 2 ПО СШОРввс 1:08.00
8 НИКИРИН Александр 2005 3 ПО СШОРввс 1:09.00

Заплыв 7 из 10

1 БАКАНОВ Вадим 2005 3 ПО СШОРввс 1:07.20
2 КИЗЕЕВ Кирилл 2006 ПО СШОРввс 1:07.00
3 ШУРЫГИН Андрей 2004 ПО СШОРввс 1:06.00
4 ЕФРЕМОВ Александр 2005 2 ПО СШОРввс 1:06.00
5 ПОДОПРЕЛОВ Николай 2004 ПО СШОРввс 1:06.00
6 ШИШКОВ Владислав 2005 2 ПО СШОРввс 1:06.50
7 БЕСЧЕТОВ Даниил 2005 3 ПО СШОРввс 1:07.00
8 БЕДИН Захар 2005 3 ПО СШОРввс 1:08.00

Заплыв 8 из 10

1 МАЛАЙКИН Дмитрий 2004 3 ПО СШОРввс 1:05.00
2 ЩАНОВ Кирилл 2004 ПО СШОРввс 1:05.00
3 АФТАЕВ Егор 2005 2юн ПО СШОРввс 1:04.00
4 АГАПОВ Алексей 2004 ПО СШОРввс 1:04.00
5 МАРГАРИНТ Антон 2004 3 ПО СШОРввс 1:04.00
6 ХАЕВ Арсений 2005 2 ПО СШОРввс 1:05.00
7 НОСКОВ Максим 2004 3 ПО СШОРввс 1:05.00
8 КОРШУНОВ Артем 2004 1юн ПО СШОРввс 1:05.00

Заплыв 9 из 10

1 ТАШИБАЕВ Ильдар 2004 3 ПО СШОРввс 1:03.00
2 ЛЮБАЕВ Даниил 2004 1юн ПО СШОРввс 1:03.00
3 ИНЯКИН Никита 2004 2юн ПО СШОРввс 1:02.00
4 ЕФРЕМОВ Лев 2004 2юн ПО СШОРввс 1:02.00
5 АВЕРШИН Глеб 2005 ПО СШОРввс 1:02.00
6 ВОЛКОВ Алексей 2004 3 ПО СШОРввс 1:02.00
7 АСАНИН Даниил 2004 1юн ПО СШОРввс 1:03.00
8 КУЗЬМИН Данила 2004 ПО СШОРввс 1:03.00

Заплыв 10 из 10

1 ГУРЬЕВ Владислав 2004 1юн ПО СШОРввс 1:01.00
2 КУРАМШИН Тимофей 2004 1юн ПО СШОРввс 1:01.00
3 ЕГОРОВ Илья 2004 3 ПО СШОРввс 1:00.00
4 КОЖАЕВ Александр 2004 1юн ПО СШОРввс 57.80
5 АБРАМОВ Владислав 2004 2 ПО СШОРввс 59.00
6 БЕЛОУСОВ Даниил 2005 2 ПО СШОРввс 1:00.19
7 ТЕЛЬЯНОВ Артем 2004 1юн ПО СШОРввс 1:01.00
8 КИРИЛЛОВ Константин 2004 3 ПО СШОРввс 1:01.70
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ГБУ ПО СШОР ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА ПО ПЛАВАНИЮ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ 2004-2006г.р. И ДЕВУШЕК 2006-2008г.р.

г. Пенза, 29 ноября - 01 декабря 2017г.                                                                                      ДВС "Сура", 50м

Дистанция 11 Девочки, 100m Брасс Год рождения 2006 - 2008
01.12.2017 - 10:40 Стартовый протокол
Норматив I разряд Открытые: 1:21.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:16.50  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 2:37.50  /
Норматив III разряд Открытые: 1:42.00  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 2:16.50  /  Норматив II разряд Открытые: 1:30.00  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 2:06.50

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

2 КОШЕЛЕВА Кристина 2008 ПО СШОРввс 2:06.00
3 ИЛЛАРИОНОВА Алёна 2007 ПО СШОРввс 1:57.10
4 БЕРДИНА Ксения 2007 ПО СШОРввс 1:54.50
5 КОЗЫРЕВА Елизавета 2007 ПО СШОРввс 1:55.00
6 ТЕСЕМНИКОВА Вероника 2007 ПО СШОРввс 1:59.70
7 ГЮНЕШ Эмилия 2008 2юн ПО СШОРввс 2:16.00

Заплыв 2 из 4

1 ГОРЧИЦИНА Анастасия 2007 ПО СШОРввс 1:49.00
2 НИКОЛАЕВА Екатерина 2008 ПО СШОРввс 1:45.00
3 ПОЛЯНСКАЯ Елизавета 2008 1юн ПО СШОРввс 1:43.00
4 ЖЕЛАНОВА Вероника 2007 ПО СШОРввс 1:40.50
5 ХВАЩИНСКАЯ Елена 2007 ПО СШОРввс 1:41.00
6 НЕРУСИНА Ольга 2008 ПО СШОРввс 1:45.00
7 ВОЛКОВА Анастасия 2007 ПО СШОРввс 1:47.50
8 АГАПОВА Ева 2008 ПО СШОРввс 1:50.00

Заплыв 3 из 4

1 МИШАНИНА Диана 2007 ПО СШОРввс 1:40.00
2 БОРИСОВА Виталина 2007 ПО СШОРввс 1:35.00
3 СЕЛЕЗНЁВА Арина 2006 1юн ПО СШОРввс 1:29.00
4 ПИЧУШКИНА Анастасия 2006 IIюн ПО СШОРввс 1:28.00
5 МАРКИНА Ангелина 2006 2юн ПО СШОРввс 1:29.00
6 БАЛДИНА Виктория 2006 3 ПО СШОРввс 1:30.00
7 СТАРОСТИНА Валерия 2006 1юн ПО СШОРввс 1:38.00
8 ШЛЕЙДЕР Анастасия 2007 ПО СШОРввс 1:40.00

Заплыв 4 из 4

3 СТАШУК Арина 2004 ПО СШОРввс NT
4 ПОПОВА Яна 2004 ПО СШОРввс NT
5 СТАШУК Алина 2004 ПО СШОРввс NT
6 ЗАХАРОВА Анастасия 2005 2 ПО СШОРввс NT
7 РАСТЯПИНА Валерия 2005 2 ПО СШОРввс NT



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Volga Federal District/Penza Region 29.11.2017 16:43 - Страница 5

Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ГБУ ПО СШОР ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА ПО ПЛАВАНИЮ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ 2004-2006г.р. И ДЕВУШЕК 2006-2008г.р.

г. Пенза, 29 ноября - 01 декабря 2017г.                                                                                      ДВС "Сура", 50м

Дистанция 12 Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2004 - 2006
01.12.2017 - 10:45 Стартовый протокол
Норматив I разряд Открытые: 1:12.00  /  Норматив МС 12 +: 1:03.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:07.50  /
Норматив III юн. разряд Открытые: 2:23.50  /  Норматив III разряд Открытые: 1:28.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 2:03.50  /  Норматив II разряд Открытые: 1:20.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:44.50

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

1 ТАРАСОВ Алексей 2006 3юн. ПО СШОРввс 1:45.70
2 ДИДЕНКО Александр 2005 1юн. ПО СШОРввс 1:36.00
3 ДАНЧЕНКО Михаил 2004 3 ПО СШОРввс 1:35.00
4 ГРИШИН Владислав 2004 ПО СШОРввс 1:33.00
5 КАЛИНОЧКИН Иван 2006 ПО СШОРввс 1:33.00
6 ОСИН Владимир 2006 2юн ПО СШОРввс 1:35.00
7 ПАНЮХИН Матвей 2006 1юн ПО СШОРввс 1:36.00
8 СЕЛЮКИН Никита 2006 2юн ПО СШОРввс 1:46.00

Заплыв 2 из 4

1 МОЛЯКОВ Фёдор 2006 3 ПО СШОРввс 1:30.00
2 ШЕСТЕРНИН Илья 2004 ПО СШОРввс 1:29.00
3 КЛИМАКИН Ярослав 2005 3 ПО СШОРввс 1:28.00
4 ВАСИЛЬЕВ Никита 2004 3 ПО СШОРввс 1:27.00
5 БЕСЧЕТОВ Даниил 2005 3 ПО СШОРввс 1:27.00
6 ЯКОВЛЕВ Николай 2006 ПО СШОРввс 1:28.00
7 МАКАРЫЧЕВ Кирилл 2006 2юн ПО СШОРввс 1:29.00
8 АББАКУМОВ Данил 2006 1юн ПО СШОРввс 1:32.00

Заплыв 3 из 4

2 МАНЦЕВ Ярослав 2005 2 ПО СШОРввс 1:23.00
3 БУТАЕВ Евгений 2004 ПО СШОРввс 1:20.00
4 НОСКОВ Максим 2004 3 ПО СШОРввс 1:12.00
5 ГОРДИЕНКО Захар 2004 2юн ПО СШОРввс 1:12.00
6 МАРГАРИНТ Антон 2004 3 ПО СШОРввс 1:23.00
7 ЖУРАВЛЕВ Михаил 2004 3 ПО СШОРввс 1:24.00

Заплыв 4 из 4

3 СТАШУК Артур 2004 ПОСШввс NT
4 ЗОТОВ Илья 2004 ПО СШОРввс 1:27.00
5 КЕРНОСОВ Денис 2005 3 ПО СШОРввс 1:27.00
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ГБУ ПО СШОР ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА ПО ПЛАВАНИЮ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ 2004-2006г.р. И ДЕВУШЕК 2006-2008г.р.

г. Пенза, 29 ноября - 01 декабря 2017г.                                                                                      ДВС "Сура", 50м

Дистанция 13 Девочки, 100m На спине Год рождения 2006 - 2008
01.12.2017 - 10:55 Стартовый протокол
Норматив I разряд Открытые: 1:13.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:09.00  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 2:28.50  /
Норматив III разряд Открытые: 1:31.50  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 2:08.50  /  Норматив II разряд Открытые: 1:21.50  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 1:45.50

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 5

1 ЛАРИОНОВА Алла 2008 2юн ПО СШОРввс 2:07.50
2 ГЮНЕШ Эмилия 2008 2юн ПО СШОРввс 2:06.00
3 БОРДЗИЛОВСКАЯ Мария 2008 2юн ПО СШОРввс 1:55.00
4 СКВОРЦОВА Александра 2008 2юн ПО СШОРввс 1:50.00
5 ИЛЮШИНА Злата 2007 ПО СШОРввс 1:50.00
6 ЧИЖОВА Екатерина 2008 ПО СШОРввс 2:00.50
7 БУБНОВА Валерия 2008 3юн ПО СШОРввс 2:07.00

Заплыв 2 из 5

1 ЛОГУТОВА Софья 2008 2юн ПО СШОРввс 1:46.00
2 ВАСИЛИАДИ Алиса 2008 ПО СШОРввс 1:45.00
3 РОМАНОВА Диана 2007 ПО СШОРввс 1:40.00
4 ЛАРИОНОВА Анастасия 2006 1юн ПО СШОРввс 1:35.00
5 ЕЛИСТРАТОВА Злата 2008 1юн ПО СШОРввс 1:37.00
6 ИЖИНА Вера 2008 1юн ПО СШОРввс 1:42.00
7 МОИСЕЕВА Ульяна 2008 ПО СШОРввс 1:45.00
8 ХАНИНА Александра 2008 2юн ПО СШОРввс 1:50.00

Заплыв 3 из 5

1 МУШТАКОВА-ЛЕНТОВСКАЯ Анастасия2006 1юн ПО СШОРввс 1:33.00
2 ЯНГУРАЗОВА Амира 2007 ПО СШОРввс 1:32.10
3 ФАМ Алина 2007 ПО СШОРввс 1:30.00
4 ЧЕКУРАЕВА Алина 2007 ПО СШОРввс 1:28.00
5 КОСТРЮКОВА Диана 2006 1юн ПО СШОРввс 1:30.00
6 ЮСУПОВА Виктория 2007 1юн. ПО СШОРввс 1:32.00
7 СЕЛЯНКИНА Светлана 2007 ПО СШОРввс 1:33.00
8 ЛОГИНОВА Елена 2007 ПО СШОРввс 1:35.00

Заплыв 4 из 5

1 СОЛОВЬЕВА Мария 2007 ПО СШОРввс 1:26.00
2 НУРДЫГИНА Наталья 2007 ПО СШОРввс 1:24.00
3 ЗАХАРОВА Екатерина 2007 ПО СШОРввс 1:22.00
4 НОСКОВА Анастасия 2006 1 ПО СШОРввс 1:17.00
5 ГРАЧЕВА Софья 2006 ПО СШОРввс 1:21.00
6 ДОНСКОВА Анна 2006 1юн ПО СШОРввс 1:23.00
7 КОЛЕГАНОВА Александра 2007 ПО СШОРввс 1:24.00
8 РЕНДАРЕВСКАЯ Наталья 2007 ПО СШОРввс 1:26.00

Заплыв 5 из 5

3 ИСАЕВА Елизавета 2009 ПО СШОРввс NT
4 УЖОВА Ольга 2003 ПО СШОРввс NT
5 КИРТА Маргарита 2003 ПО СШОРввс NT
6 БЕЛЯЕВА Вероника 2001 ПО СШОРввс NT
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ГБУ ПО СШОР ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА ПО ПЛАВАНИЮ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ 2004-2006г.р. И ДЕВУШЕК 2006-2008г.р.

г. Пенза, 29 ноября - 01 декабря 2017г.                                                                                      ДВС "Сура", 50м

Дистанция 14 Мальчики, 100m На спине Год рождения 2004 - 2006
01.12.2017 - 11:05 Стартовый протокол
Норматив I разряд Открытые: 1:05.00  /  Норматив МС 12 +: 57.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:01.00  /
Норматив III юн. разряд Открытые: 2:16.50  /  Норматив III разряд Открытые: 1:21.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 1:56.50  /  Норматив II разряд Открытые: 1:13.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:34.00

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 5

3 МАКАРЫЧЕВ Кирилл 2006 2юн ПО СШОРввс 1:37.00
4 УЛЬЯНОВ Константин 2006 2юн ПО СШОРввс 1:25.00
5 НИКИТИН Иван 2005 1юн. ПО СШОРввс 1:30.00

Заплыв 2 из 5

1 СВАТУХИН Алексей 2006 ПО СШОРввс 1:25.00
2 МЯСНИКОВ Роман 2006 ПО СШОРввс 1:25.00
3 ГРИШИН Владислав 2004 ПО СШОРввс 1:23.00
4 ЛИСТРАТОВ Сергей 2006 ПО СШОРввс 1:20.00
5 МАЛЫШЕВ Глеб 2006 ПО СШОРввс 1:22.00
6 ЛОЧМЕЛЁВ Никита 2005 3 ПО СШОРввс 1:24.68
7 БЕЛОВ Иван 2006 2юн ПО СШОРввс 1:25.00

Заплыв 3 из 5

1 САДЧИКОВ Сергей 2006 2юн ПО СШОРввс 1:20.00
2 РУЗОВ Владислав 2006 2юн ПО СШОРввс 1:19.00
3 БУНТИН Даниил 2005 ПО СШОРввс 1:18.00
4 РЯЗАНОВ Кирилл 2005 3 ПО СШОРввс 1:18.00
5 ПРОСВИРНИН Лев 2006 ПО СШОРввс 1:18.00
6 БЕССОНОВ Данил 2004 2 ПО СШОРввс 1:18.00
7 ОСИПОВ Вадим 2005 2 ПО СШОРввс 1:19.00
8 ГАВРИЛОВ Даниил 2006 ПО СШОРввс 1:20.00

Заплыв 4 из 5

1 МАРКИН Артём 2004 ПО СШОРввс 1:18.00
2 ГУРЬЕВ Владислав 2004 1юн ПО СШОРввс 1:16.00
3 ДМИТРИЕВ Дмитрий 2005 2 ПО СШОРввс 1:15.00
4 ХАЕВ Арсений 2005 2 ПО СШОРввс 1:14.00
5 ТАШИБАЕВ Ильдар 2004 3 ПО СШОРввс 1:15.00
6 СТАРОВЫБОРНЫЙ Вадим 2005 3 ПО СШОРввс 1:16.00
7 АНИКИН Александр 2004 ПО СШОРввс 1:17.00
8 НИКИРИН Александр 2005 3 ПО СШОРввс 1:18.00

Заплыв 5 из 5

1 КУРАМШИН Тимофей 2004 1юн ПО СШОРввс 1:11.00
2 ЕГОРОВ Илья 2004 3 ПО СШОРввс 1:10.00
3 КИРИЛЛОВ Константин 2004 3 ПО СШОРввс 1:08.50
4 КОЖАЕВ Александр 2004 1юн ПО СШОРввс 1:03.00
5 ВОЛКОВ Алексей 2004 3 ПО СШОРввс 1:08.00
6 СТРЕЛЬЦОВ Александр 2005 2 ПО СШОРввс 1:10.00
7 КУЗЬМИН Данила 2004 ПО СШОРввс 1:11.00
8 ПАПШЕВ Ефим 2004 ПО СШОРввс 1:13.00



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Volga Federal District/Penza Region 29.11.2017 16:43 - Страница 8

Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ГБУ ПО СШОР ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА ПО ПЛАВАНИЮ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ 2004-2006г.р. И ДЕВУШЕК 2006-2008г.р.

г. Пенза, 29 ноября - 01 декабря 2017г.                                                                                      ДВС "Сура", 50м

Дистанция 15 Девочки, 100m Баттерфляй Год рождения 2006 - 2008
01.12.2017 - 11:15 Стартовый протокол
Норматив I разряд Открытые: 1:10.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:05.50  /  Норматив III юн. разряд Открытые: 2:21.50  /
Норматив III разряд Открытые: 1:30.50  /  Норматив II юн. разряд Открытые: 2:01.50  /  Норматив II разряд Открытые: 1:19.50  /
Норматив I юн. разряд Открытые: 1:42.50

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 2

3 МУШТАКОВА-ЛЕНТОВСКАЯ Анастасия2006 1юн ПО СШОРввс 1:47.00
4 МАРКИНА Ангелина 2006 2юн ПО СШОРввс 1:42.00
5 ЖАБИНА Алина 2007 ПО СШОРввс 1:45.00
6 ЗОТОВА Виктория 2005 2 ПО СШОРввс NT
7 ЛАКТИОНОВА Ксения 2002 ПО СШОРввс NT

Заплыв 2 из 2

1 ЛАРИОНОВА Анастасия 2006 1юн ПО СШОРввс 1:40.00
2 СТАРОСТИНА Валерия 2006 1юн ПО СШОРввс 1:36.00
3 КОСТРЮКОВА Диана 2006 1юн ПО СШОРввс 1:35.00
4 СЕЛЕЗНЁВА Арина 2006 1юн ПО СШОРввс 1:27.00
5 ДОНСКОВА Анна 2006 1юн ПО СШОРввс 1:30.00
6 МИШАНИНА Диана 2007 ПО СШОРввс 1:36.00
7 АХТУЛОВА Мария 2007 ПО СШОРввс 1:39.90



Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Volga Federal District/Penza Region 29.11.2017 16:43 - Страница 9

Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ПЕРВЕНСТВО ГБУ ПО СШОР ВОДНЫХ ВИДОВ СПОРТА ПО ПЛАВАНИЮ
СРЕДИ ЮНОШЕЙ 2004-2006г.р. И ДЕВУШЕК 2006-2008г.р.

г. Пенза, 29 ноября - 01 декабря 2017г.                                                                                      ДВС "Сура", 50м

Дистанция 16 Мальчики, 100m Баттерфляй Год рождения 2004 - 2006
01.12.2017 - 11:20 Стартовый протокол
Норматив I разряд Открытые: 1:02.00  /  Норматив МС 12 +: 54.50  /  Норматив КМС 10 +: 58.50  /
Норматив III юн. разряд Открытые: 2:09.50  /  Норматив III разряд Открытые: 1:20.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 1:49.50  /  Норматив II разряд Открытые: 1:10.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:30.50

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

1 ЯКОВЛЕВ Николай 2006 ПО СШОРввс 1:33.00
2 ГЕРАСИМОВ Святослав 2006 2юн ПО СШОРввс 1:27.00
3 ЕФИМОВ Егор 2006 2юн ПО СШОРввс 1:26.00
4 ВАГУЛОВ Артем 2005 3 ПО СШОРввс 1:22.00
5 БЕРЕЗИКОВ Владимир 2006 2юн ПО СШОРввс 1:25.00
6 РУЗОВ Владислав 2006 2юн ПО СШОРввс 1:27.00
7 КОЛУПАНОВ Никита 2006 2юн ПО СШОРввс 1:28.00
8 СЕЛЮКИН Никита 2006 2юн ПО СШОРввс 1:38.00

Заплыв 2 из 4

1 КЛИМАКИН Ярослав 2005 3 ПО СШОРввс 1:20.00
2 ШИШКОВ Владислав 2005 2 ПО СШОРввс 1:16.00
3 ПАВЛОВ Никита 2005 3 ПО СШОРввс 1:13.00
4 КИЗЕЕВ Кирилл 2006 ПО СШОРввс 1:11.90
5 ПОДОПРЕЛОВ Николай 2004 ПО СШОРввс 1:12.00
6 ВОЛОДИН Артём 2005 2 ПО СШОРввс 1:16.00
7 ПУГАЧЕВ Александр 2004 ПО СШОРввс 1:20.00
8 МОЛЯКОВ Фёдор 2006 3 ПО СШОРввс 1:22.00

Заплыв 3 из 4

2 ЛЮБАЕВ Даниил 2004 1юн ПО СШОРввс 1:08.00
3 СТРЕЛЬЦОВ Александр 2005 2 ПО СШОРввс 1:07.00
4 ГОРДИЕНКО Захар 2004 2юн ПО СШОРввс 1:02.00
5 АСАНИН Даниил 2004 1юн ПО СШОРввс 1:06.00
6 БЕЛОУСОВ Даниил 2005 2 ПО СШОРввс 1:07.39
7 ТЕЛЬЯНОВ Артем 2004 1юн ПО СШОРввс 1:10.00

Заплыв 4 из 4

3 БОЛОНКИН Евгений 2004 2 ПОСШввс NT
4 АБРАМОВ Владислав 2004 2 ПО СШОРввс 1:10.00
5 МАЛАЙКИН Дмитрий 2004 3 ПО СШОРввс 1:10.00
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